
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
pro veřejnou zakázku malého rozsahu dle směrnice č. 19 (Jednotný postup při zadávání veřejných 
zakázek)

Název veřejné zakázky: Výstava „Klamárium: Co prozrazují zrakové klamy o lidské mysli“ -
exponáty (dále jen výstava „Klamárium“ - exponáty)

Identifikační údaje zadavatele:
Psychologický ústav AV ČR, v.v.i.
Veveří 97, 602 00 Brno
Statutární zástupci: ředitel společnosti prof. PhDr. Marek Blatný, DrSc. 
IČ: 68081740

kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Radovan Šikl, Ph.D., sikl@psu.cas.cz 

Obsah zadávací dokumentace:
1. Předmět veřejné zakázky a technické podmínky
2. Obchodní a platební podmínky
3. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace
4. Způsob hodnocení nabídek
5. Požadavky na způsob zpracování cenové nabídky
6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
7. Časové limity

Přílohy
1. Výrobní dokumentace exponátů
2. Textová dokumentace exponátů
3. Výkaz výměr grafických prací

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A TECHNICKÉ PODMÍNKY
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je realizace exponátů pro výstavu „Klamárium“ dle
přiložené projektové dokumentace.

Záruku na provedené práce požadajeme po celou dobu konání výstavy (tj. minimálně 6 měsíců).

Součástí předmětu zakázky je také:
 zajištění a provedení všech opatření organizační a stavebně technologického charakteru k

řádnému provedení díla
 veškeré  práce  a  dodávky  související  s  bezpečnostními  opatřeními  na  ochranu  osob  a

majetku
 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí
 zajištění všech nezbytných revizí, zkoušek apod.

Předpokládaná cena zakázky:
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky „výstava „Klamárium“ - exponáty“ je max. 1.300.000 Kč
bez DPH.

Druh zakázky:
VZMR  na  výrobu  exponátů.  Veřejná  zakázka  je  zadána  dle  směrnice  č.  19  Psychologického
ústavu AV ČR, v.v.i.

2. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Termíny realizace:
Předání díla proběhne do 21. 10. 2016 ve Vida Science Centru – Křížkovského 554/12, 603 00



Brno.
Případné vady budou odstraněny do 26. 10. 2016

Místo plnění:
Vida Science Centre – Moravské Science Centre Brno, příspěvková organizace
Křížkovského 554/12
603 00 Brno

Platební podmínky a sankce:
Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu zadavatele.
Fakturu  je  možné  vystavit  po  podepsání  předávacího  protokolu  díla  zadavatelem  nebo  jím
zmocněnou osobou.

Cena předmětu plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury, splatné do třiceti
dnů ode dne doručení faktury zadavateli.  Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového
dokladu.  Faktura  bude  zadavateli  zaslána  ve  dvojím  vyhotovení  na  adresu  zadavatele:
Psychologický ústav Akademie věd České republiky, v.v.i.

V případě, že faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti je zadavatel oprávněn fakturu ve lhůtě
její splatnosti vrátit. Oprávněným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti s tím, že ode
dne doručení opravené faktury běží nová splatnost.

Na uvedený předmět plnění je možné vystavit zálohovou fakturu do výše 30% z celkové ceny díla.

Smluvní záruky:
Stanovena na 6 měsíců od data předání zakázky, tedy od 21.10.2016. 

3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je
v ní zapsán (nesmí být starší než 90 kalendářních dnů).

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Nabídky budou hodnoceny podle níže uvedených kritérií:

1. celková nabídková cena bez DPH – váha 70%
2. reference – doložení realizace expozice obdobného rozsahu – váha 15% 

3. technické parametry realizace exponátů - s tím, že u těchto by bylo hodnoceno: podrobný
časový harmonogram a plán organizace – váha 15% 

Oprávněná osoba bude hodnotit jako nejlepší podrobný časový harmonogram a plán organizace,
který:

- bude co nejpřesněji odpovídat časové struktuře předmětné zakázky

- bude nejlépe a nejpřehledněji propracovaný 

Nabídka musí splnit veškeré požadované parametry.

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zadavatel požaduje, aby nabídkové ceny byly zapsány do tabulky.

Předměten  hodnocení  bude  jedna  celková  nabídková  cena  určená  součtem  všech  cen  za
jednotlivé položky rozpočtu. Uchazeč je povinen nabídkovou cenu uvádět bez DPH, s DPH a také
vyčíslit částku DPH. Předmětem hodnocení bude celková cena bez DPH.



Jednotkové ceny navržené uchazečem jsou závazné a nejvýše přípustné.

6. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

Nabídky se podávají písemně ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky budou doručeny v uzavřených
obálkách zabezpečených proti neoprávněné manipulaci, označené názvem zakázky a doplněné
poznámkou „NABÍDKA – NEOTVÍRAT“ a adresou uchazeče. 

Nabídka bude předložena v jednom originálu a v jedné kopii v písemné formě v českém jazyce. 

Nabídky lze doručit osobně či zaslat na doporučeně na adresu: 

7. ČASOVÉ LIMITY

Lhůta pro podání nabídek končí dne 31.8. 2016 do 9.00 hod.

Nabídky  se  předávají  na  adrese:  Psychologický  ústav  Akademie  věd  České  republiky,  v.v.i.,
k rukám ředitele společnosti, Veveří 97, 602 00 Brno. Otevírání obálek proběhne dne 31.8. 2016 v
10.00 hod na adrese Veveří 97, 602 00 Brno. 

Zadávací lhůta: 5 dní

V Brně dne 22.8.2016                                                             prof. PhDr. Marek Blatný, DrSc. 


